Projeto 
Atividade: 2.011; 2.033 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00; 3.3.90.39.00 Fonte: 15001001; 
15400000. Contrato Nº 081/2025. Fornecedor: SUPERMERCADO E PADARIA DO GORDO LTDA  
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.329.223/0001-22. Data: 10/03/2025. Valor: R$ 47.200,00 
(quarenta e sete mil e duzentos reais) IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.